PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Conselho Municipal de Saúde

Rua Dr. Getúlio Vargas, nº 330 , Vila Guarany, Mauá, SP-CEP 09310-180
FONE (11)4547-6210 FAX (11)4547-6217, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA,

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saúde@maua.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições prer-

rogativas legais em conformidade com a Lei nº 4.923/13, convoca os membros do Conselho

Municipal a comparecerem para Reunião Plenária Ordinária a realizar-se no Auditório do Pro-

fessorado Miguel Arraes, no 10º andar situado na Rua: Rio Branco, 183 Vila Fausto Neves Mo-

relli – Mauá; no dia 28 de Julho de 2016, com abertura às 14h00, para deliberarem sobre as se-

guintes ordem do dia:

Pauta:

1. Apresentação das Gerentes das UBS (Unidades Básicas de Saúde)

2. Explanação do CEO (Centro de Especialidades Odontológicas) – Daniela (Gerente)

3. Aprovação do Slogan do CMS (Conselho Municipal de Saúde) – Walter

Informes:

 Informes do NASF – Karina e Simonia.

 Curso – Elisabete

Mauá 20 de Julho de 2016.

José de Souza Viana
  Presidente do Conselho Municipal de Saúde

http://www.maua.sp.gov.br/
mailto:sa%C3%BAde@maua.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Conselho Municipal de Saúde

Rua Dr. Getúlio Vargas, nº 330 , Vila Guarany, Mauá, SP-CEP 09310-180
FONE (11)4547-6210 FAX (11)4547-6217, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA,

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saúde@maua.sp.gov.br

http://www.maua.sp.gov.br/
mailto:sa%C3%BAde@maua.sp.gov.br